Hydraulika / Hydraulické koncovky a objímky / Hyper Spiral Vitillo
AGR KUŽ60 HYPER SPIRAL- MALE BSPP GAS - Lisovací
nátrubek, palcový závit BSPP, vnitřní kužel 60°
Kód produktu: 59261
Novinka
Výrobce: VITILLO
Pracovní teplota: -40°C až +250°C
Materiál produktu: Ocel (galvanicky potažená)

Varianty zboží
Objednací kód
DN
Velikost [modul]
Vnější závit
Šestihran
Provozní tlak
Celková délka
Hadice d/D
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
HMG1212
20 mm
(-12)
G 3/4"
32
350 bar
L=78 mm
3/4"
ks
354,60 Kč
 Lanškroun:   15,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
HMG1616
25 mm
(-16)
G 1"-11
38
280 bar
L=95 mm
1"
ks
502,70 Kč
 Lanškroun:   10,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   2,0
HMG1620
25 mm
(-16)
G 1.1/4"-11
50
280 bar
L=95 mm
1"
ks
965,00 Kč
 Lanškroun:   5,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
HMG2020
32 mm
(-20)
G 1.1/4"
46
210 bar
L=106 mm
1.1/4"